Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proppi@ifrs.edu.br

RETIFICAÇÃO Nº 001 do EDITAL PROPPI Nº  014/2016 – APOIO A PROJETOS

COOPERADOS DE PESQUISA APLICADA, DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E

INOVAÇÃO

O Reitor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições, torna pública a Retificação 001 do

EDITAL PROPPI Nº 014/2016, conforme a seguir especificado.

ONDE SE LÊ:

Do cronograma

15. Prestação de contas dos recursos do AIPCT De 01 a 16/10/2017

16. Prazo de envio do(s) relatório(s) final(is) do(s) bolsista(s) à

CAGPPI*

Até 28/02/2018

LEIA-SE:

Do cronograma

15. Prestação de contas dos recursos do AIPCT De 01 a 31/10/2017

16. Prazo de envio do(s) relatório(s) final(is) do(s) bolsista(s) à

CAGPPI*

Até 28/02/2018

Bento Gonçalves, 09 de outubro de 2017.

José Eli Santos dos Santos
Reitor Substituto do IFRS

Portaria Nº 1128, DE 30/06/2017
 Publicado no D.O.U. DE 03/07/2017

(O documento original encontra-se assinado no Gabinete do Reitor)